ZARZAD POWIATU
GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 11.09.2020 r.
WIF-RZP0O.272.00005.2020

WYJASNIENIA [ ZMIANA TRESCI SIWZ
ORAZ INFORMACJA O PRZEDLUZENIU TERMINU
SKEADANIA OFERT

Dzialajgc na podstawie przepisu art. 38 ust 1 pkt 1, 2, 4 oraz 4a ppkt 2) ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz.
1843 z p6zn. zm.) w imieniu Zamawiajacego - Powiatu Gliwickiego — wyjasnia sie
1 zmienia tres¢ SIWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego o udzielenie zamowienia publicznego na realizacje zadania pn.:

»Doposazenie w sprzet i aparature medyczng Szpitala
w Pyskowicach”

Wykonawea 1

Pytanie 1
W punkcie nr 4 Zalacznika nr la do SIWZ Zamawiajagcy wymaga aby zakres
ustawien mAs miescil si¢ co najmniej w przedziale 0,1 — 500. Pragniemy

poinformowa¢, ze nasz aparat oferuje minimalnie wyzszy zakres dolny : 0,4 mAs ,
ale za to zakres gérny przekracza prawie dwukrotnie wymagania Zamawiajacego.
Czy wobec powyzszego Zamawiajgcy zgodzi si¢ zmieni¢ wymagania punktu 4 na
zakres 0,4- 1000 mAs ? Tres¢ punktu 4 uniemozliwia nam zlozenie waznej oferty.
Odpowiedz 1

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

W punkcie nr 10 Zatacznika nr la do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby zakres ruchu
wzdiuznego lampy wynosit minimum 370 cm. Pragniemy poinformowaé, ze nasz
aparat oferuje maksymalny zakres ruchu wzdtuznego lampy 320 cm. Tre$¢ punktu 10
uniemozliwia nam zlozenie waznej oferty. Czy w zwigzku z powyzszym
Zamawiajgcy zgodzi si¢ zmieni¢ wymagania punktu 10 na zakres ruchu wzdtuznego
lampy — min. 320 cm?

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamoéwienia w pkt. 10
Zalacznika nr 1a do SIWZ.

Pytanie 3

W punkcie nr 15 Zalacznika nr la do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby zakres
obrotu kolimatora miescit si¢ co najmniej w przedziale +/-90 stopni. Pragniemy
poinformowaé, ze nasz aparat oferuje zakres obrotu kolimatora +/- 45 stopni. Tresé
punktu 15 uniemozliwia nam zlozenie waznej oferty. Czy w zwiazku z powyzszym
Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ wymagania punktu 15 na zakres obrotu kolimatora
+/-45 stopni?

Odpowiedz 3

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 4

W punkcie nr 20 Zalacznika nr la do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby zakres obrotu lampy
wokot osi pionowej wynosit minimum +/-180 stopni. Pragniemy poinformowaé, ze nasz aparat
oferuje zakres obrotu lampy wokét osi pionowej +182/- 154 stopni. Tres¢ punktu 20 uniemozliwia
nam zfozenie waznej oferty. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zgodzi sie zmienié
wymagania punktu 20 na zakres obrotu lampy woko} osi pionowej: +182/-154 stopnie?
Odpowiedz 4

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

W punkeie nr 28 Zatacznika nr 1a do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby najwyzsze polozenie blatu
stolu wynosito minimum 91 ¢cm od podlogi. Pragniemy poinformowaé, ze nasz aparat oferuje
maksymalny zakres ruchu stotu 49,8 cm- 88 cm. To zaledwie 3 cm mniej niz warto$é wymagana
przez Zamawiajgcego. Zmiana tresci tego punktu nie ma zadnego praktycznego znaczenia,
natomiast tres¢ punktu 28 uniemozliwia nam ztozenie waznej oferty. Czy w zwiazku z powyzszym
Zamawiajgcy zgodzi si¢ zmieni¢ wymagania punktu 28 na : najwyzsze polozenie blatu stotu- min
88 cm?

Odpowiedz S

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamdwienia w pkt. 28 Zatacznika nr 1a do SIWZ.

Pytanie 6

W punkcie nr 30 Zalacznika nr 1a do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby ruch wzdhizny blatu stolu
wynosit minimum 110 cm. Pragniemy poinformowa¢é, Ze nasz aparat oferuje maksymalny zakres
ruchu wzdtuznego stotu 80cm. Tres¢ punktu 30 uniemozliwia nam ztozenie waznej oferty. Czy w
zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ wymagania punktu 30 na : ruch wzdhizny
blatu stolu min 80 cm?

Odpowiedz 6

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamdwienia w pkt. 30 Zalacznika nr la do
SIWZ.

Pytanie 7

W punkcie nr 33 Zaltacznika nr la do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby szerokos¢ blatu stotu
wynosita minimum 85 cm. Pragniemy poinformowaé, ze nasz st6! posiada szeroko$é 84 cm. To
zaledwie 1 cm mniej niz warto$¢ wymagana przez Zamawiajgcego. Zmiana tresci tego punktu nie
ma zadnego praktycznego znaczenia, natomiast tre$¢ punktu 33 uniemozliwia nam zlozenie
waznej oferty. Czy w zwigzku z powyZszym Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ wymagania punktu
33 na : szerokos¢ blatu stolu minimum 84 cm?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zaméwienia w pkt. 33 Zalgcznika nr la do
SIWZ.

Pytanie 8

W punkcie nr 34 Zalgcznika nr la do SIWZ Zamawiajgcy wymaga, aby maksymalna waga
pacjenta przy zachowaniu pelnej funkcjonalnosci stotu wynosita minimum 300 kg. Pragniemy
poinformowaé, Ze nasz aparat oferuje maksymalny udzwig stolu przy zachowaniu pelne]
funkcjonalnosci- 225kg. Tre$¢ punktu 34 uniemozliwia nam ztozenie waznej oferty. Czy w
zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ wymagania punktu 34 na : maksymalny
udzwig stolu przy zachowaniu petnej funkcjonalnosci- 225kg?

Odpowiedz 8

Zgodnie z STWZ.



Pytanie 9

W punkcie nr 35 Zalgcznika nr la do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby aparat posiadal kratke
rozproszeniowg min 52 l/em z ogniskowag 100 cm. Pragniemy poinformowac, ze nasz aparat
oferuje kratke rozproszeniowa min 40 l/em z ogniskowa 110 cm. Tresé punktu 35 uniemozliwia
nam zlozenie waznej oferty. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zgodzi sie zmieni
wymagania punktu 35 na : kratka rozproszeniowa min 40 lI/cm z ogniskowa 110 cm?

Odpowiedz 9

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamoOwienia w pkt. 35 Zalacznika nr la do
SIWZ.

Pytanie 10

W punkcie nr 38 Zalacznika nr 1a do SIWZ Zamawiajagcy wymaga, aby zakres ruchu detektora w
pionie wynosit minimum 41-190 cm. Pragniemy poinformowaé, ze nasz aparat oferuje
maksymalny zakres ruchu detektora w pionie 31,5cm- 181,5 cm. Tre$¢ punktu 38 uniemozliwia
nam zlozenie waznej oferty. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zgodzi sie zmienié
wymagania punktu 38 na: zakres ruchu detektora w pionie minimum 31,5¢m- 181,5 cm?
Odpowiedz 10

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

W punkcie nr 39 Zalacznika nr la do SIWZ Zamawiajgcy wymaga, aby aparat posiadal kratke
rozproszeniowg min 52 l/cm z ogniskowg 150 lub 180 cm. Pragniemy poinformowaé, ze nasz
aparat oferuje kratke rozproszeniowa w stojaku do zdje¢ ptucnych 40 I/em z ogniskowg 130 cm.
Tres¢ punktu 39 uniemozliwia nam zlozenie waznej oferty. Czy w zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ wymagania punktu 39 na : kratka rozproszeniowa w stojaku do
zdje¢ ptucnych minimum 40 l/em z ogniskowg 130 cm?

Odpowiedz 11

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamoéwienia w pkt. 39 Zalgcznika nr la do
SIWZ.

Pytanie 12

W punkcie nr 44 Zatacznika nr la do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby klasa wodoodpornosci
detektora wynosifa min IPX7. Pragniemy poinformowaé, ze nasz detektor posiada klase
wodoodpornosci IPX4. Tres¢ punktu 44 uniemozliwia nam zlozenie waznej oferty. Czy w zwigzku
z powyzszym Zamawiajgcy zgodzi si¢ zmieni¢ wymagania punktu 44 na klase wodoodpornosei
[PX47?

Odpowiedz 12

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

W punkcie nr 50 Zalgcznika nr la do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby grubosé detektora
wynosita maksymalnie 15 mm. Pragniemy poinformowaé, ze nasz detektor posiada grubosé¢ 15,4
mm. To zaledwie 0,4 mm wigcej niz warto$¢ wymagana przez Zamawiajgcego. Zmiana tresci tego
punktu nic ma zadnego praktycznego znaczenia, natomiast tre$¢ punktu 50 uniemozliwia nam
zlozenie waznej oferty. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ wymagania
punktu 50 na: grubo$¢ detektora maksymalnie 15,4 mm?

Odpowiedz 13

Zamawiajgcy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zaméwienia w pkt. 50 Zatacznika nr la do
SIWZ.



Pytanie 14

W punkcie nr 51 Zatgcznika nr la do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby waga detektora wynosita
maksymalnie 2,4 kg. Pragniemy poinformowac, ze nasz detektor wraz z baterig wazy 3,8 kg. Tres¢
punktu 51 uniemozliwia nam ztozenie waznej oferty. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy
zgodzi si¢ zmieni¢ wymagania punktu 51 na: waga detektora maksymalnie 3,8 kg?

Odpowiedz 14

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

W punkcie nr 54 Zatgcznika nr la do SIWZ Zamawiajagcy wymaga, aby detektor posiadal
wbudowang pami¢é wewngtrzng na minimum 90 obrazéw. Pragniemy poinformowaé, ze tres¢
punktu 54 uniemozliwia nam ztozenie waznej oferty. Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy
zgodzi si¢ usung¢ punkt 547

Odpowiedz 15

Zgodnie z STWZ.

Pytanie 16

W punkcie nr 56 Zalgcznika nr la do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby wytrzymatose
obcigzeniowa detektora wynosita co najmniej 305 kg. Pragniemy poinformowac¢, ze nasz detektor
posiada wytrzymalos¢ obcigzeniowa 150 kg. Tre$¢ punktu 56 uniemozliwia nam zlozenie waznej
oferty. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zgodzi sie zmieni¢ wymagania punktu 56 na:
wytrzymato$¢ obcigzeniowg detektora bez korzystania z dodatkowej obudowy 150 kg?
Odpowiedz 16

Zamawiajgcy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zaméwienia w pkt. 56 Zalacznika nr la do
SIWZ.

Pytanie 17

W punkcie nr 62 Zalacznika nr la do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby klasa wodoodpornosci
detektora wynosita min IPX7. Pragniemy poinformowaé, ze nasz detektor posiada klasg
wodoodpornodci IPX4. Tre$¢ punktu 62 uniemozliwia nam zlozenie waznej oferty. Czy w zwigzku
z powyzszym Zamawiajgcy zgodzi sie zmieni¢ wymagania punktu 62 na klas¢ wodoodpornosci
IPX47?

Odpowiedz 17

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

W punkcie nr 68 Zalacznika nr la do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby grubos¢ detektora
wynosita maksymalnie 15 mm. Pragniemy poinformowaé, ze nasz detektor posiada grubos¢ 15,4
mm. To zaledwie 0,4 mm wiecej niz warto$¢ wymagana przez Zamawiajacego. Zmiana tresci tego
punktu nie ma zadnego praktycznego znaczenia, natomiast tre$¢ punktu 68 uniemozliwia nam
zlozenie waznej oferty. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ wymagania
punktu 68 na: gruboé¢ detektora maksymalnie 15,4 mm?

Odpowiedz 18

Zamawiajgcy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamowienia w pkt. 68 Zalacznika nr la do
SIWZ.

Pytanie 19

W punkcie nr 69 Zalacznika nr 1a do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby waga detektora wynosita
maksymalnie 2,4 kg. Pragniemy poinformowa¢, ze nasz detektor wraz z bateria wazy 3,8 kg. Tres¢
punktu 69 uniemozliwia nam zlozenie waznej oferty. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy
zgodzi si¢ zmieni¢ wymagania punktu 69 na: waga detektora maksymalnie 3,8 kg?



Odpowiedz 19
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

W punkcie nr 72 Zalgcznika nr la do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby detektor posiadat
wbudowang pami¢¢ wewngtrzng na minimum 90 obrazdéw. Pragniemy poinformowaé, ze tresé
punktu 72 uniemozliwia nam zlozenie waznej oferty. Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy
zgodzi si¢ usung¢ punkt 727

Odpowiedz 20

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

W punkcie nr 74 Zalgcznika nr la do SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby wytrzymalosé
obcigzeniowa detektora wynosita co najmniej 305 kg. Pragniemy poinformowaé, ze nasz detektor
posiada wytrzymalos¢ obcigzeniowa 150 kg. Tre$¢ punktu 74 uniemozliwia nam zlozenie waznej
oferty. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zgodzi sie¢ zmieni¢ wymagania punktu 74 na:
wytrzymalos¢ obciazeniowa detektora bez korzystania z dodatkowej obudowy 150 kg?
Odpowiedz 21

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zaméwienia w pkt. 74 Zalacznika nr la do
SIWZ.

Wykonawea 2
Dot. zalacznika nr 1a do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia

Pytanie 1

ust. I pkt 5.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie generatora o zakresie 10 — 630 mA? Mozemy
zaoferowa¢ Panstwu zakres do 800 mA ale wtedy musi to by¢ generator o mocy 65 kW co
zwigkszy kwote aparatu

Odpowiedz 1

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

ust. ITI pkt 20.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy RTG o zakresie obrotu wokét osi
pionowej minimum + 182° /- 163°?

Niewielka réznica nie ma istotnego wpltywu na mozno$ci uzytkowe aparatu.

Odpowiedz 2

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

ust. I'V pkt 28.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu RTG o najnizszym potozeniu blatu 54 cm
1 najwyzszym potozeniu blatu 85¢cm?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamdwienia w pkt. 28 Zatacznika nr la do
SIWZ..

Pytanie 4
ust. IV pkt 30.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie stotu RTG o ruchu wzdtuznym blatu 100 ¢m?



Niewielka roznica nie ma istotnego wplywu na moznosei uzytkowe stotu szczegélnie , ze lampa
porusza si¢ wzdtuz stotu na prawie 400 cm.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zaméwienia w pkt. 30 Zalacznika nr la do
SIWZ.

Pytanie 5

ust. IV oraz V

Czy zamawiajgcy wymaga przy stole i statywie plucnym ruchéw nadaznych, tzn. zeby lampa
podazata za ruchami stotu oraz statywu ptucnego w pionie

Odpowiedz 5

Zamawiajgcy nie okresla wymagan w tym zakresie.

Pytanie 6

Czy zamawiajgcy wymaga dostarczenia aparatu wyposazonego w autotracking tj. wyposazonego
w systemy nadazne — lampa podaza za statywem i stolem rtg w ruchu pionowym ?

Odpowiedz 6

Zamawiajacy nie okresla wymagan w tym zakresie.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia wraz z aparatem wszystkich kodéw serwisowych oraz
peinej dokumentacji serwisowej aparatu ?

Odpowiedz 7

Tak, Zamawiajgcy wymaga, zgodnie z pkt 94 Zalacznika nr 1 a do SIWZ..

Pytanie 8

Czy zamawiajacy wymaga mozliwosci stosowania po okresie gwarancji lamp innych producentéw
? jakich ?

Odpowiedz 8

Zamawiajacy nie okresla wymagan w tym zakresie.

Pytanie 9

Czy zamawiajacy wymaga mozliwosci serwisowania po okresie gwarancji przez inne , niezalezne
podmioty ? podaé przynajmniej jeden.

Odpowiedz 9

Zamawiajacy nie okresla wymagan w tym zakresie.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wymaga podania kosztu rocznego przegladu aparatu po gwarancji.
Odpowiedz 10

Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy wymaga podania jaki jest koszt zakupu lampy rentgenowskiej po gwarancji?
Odpowiedz 11

Zamawiajacy nie wymaga.

Wykonawea 3

Pytanie 1. Dot. pkt. I.1

Czy Zamawiajacy dopusei aparat renomowanego japonskiego producenta z wbudowanym
dyskiem HDD o pojemnosci 500 GB ? Takie rozwigzanie nie wplynie za jakos¢ diagnostyczng

6



aparatu, a pozwoli zlozy¢ konkurencyjng oferte. Owe rozwigzanie jest standardem
wykorzystywanym w tej chwili w usg.

Odpowiedz 1
Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamoéwienia w pkt. 1 Zatacznika nr le do STWZ.

Pytanie 2. Dot. pkt. 1.3

Czy Zamawiajacy dopusci aparat renomowanego japonskiego producenta z panelem dotykowym o
przekatnej 10,1 cala ? Réznica migdzy wartoscig wymagang wynosi 0,3 cala, wiec nie wpltywa to
na jakos¢ pracy urzadzenia.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamoéwienia w pkt. 3 Zatacznika nr le do SIWZ.

Pytanie 3. Dot. pkt. 1.4

Czy Zamawiajacy dopusci aparat usg bez podgrzewacza zelu ? W dzisiejszych czasach odchodzi
si¢ juz od podgrzewania zelu z powoddw czysto higienicznych — podgrzany zel jest zrodlem wielu
bakterii, ktére pdzniej zostajg przeniesione podczas badania na pacjenta.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamowienia w pkt. 4 Zatgcznika nr le do SIWZ.

Pytanie 4. Dot. pkt. 1.6.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal system wyposazonego w przetwornik cyfrowy min. 14-
bitowy? Rozwigzanie przetwornika analogowo-cyfrowego jest juz przestarzale, a proponowane
przez nas rozwigzanie zwickszy dynamike systemu oraz szybko$¢ i jako$é badania.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamowienia w pkt. 6 Zalgcznika nr le do SIWZ.

Pytanie 5. Dot.pkt.L.11

Czy Zamawiajacy dopusci aparat z max. 2 ogniskami pracujgcymi jednoczesnie ?

Standardem pracy jest 1 ognisko, rzadko kiedy uzywa si¢ 2 ognisk pracujgcych jednoczesnie,
poniewaz im wigksza liczba ognisk pracujacych jednoczes$nie tym wigksze obcigzenie pracy
aparatu. Patrzac na opis przedmiotu zamowienia naktadajgc 8 ognisk jednoczesnie dynamika tego
sprzgtu spadnie do takiego poziomu, ze uniemozliwi ona pracg — obraz zacznie mocno si¢
opdznia¢ w stosunku do ruchu glowicy uniemozliwiajgc wykonanie badania. Ponadto 8 ognisk
pracujgcych jednoczesnie charakteryzuje tylko i wylgcznie jednego Producenta.

Odpowiedz 5

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamowienia w pkt.11 Zalacznika nr le do
SIWZ.

Pytanie 6. Dot.pkt.1.13

Czy Zamawiajacy dopusci aparat z dyskiem twardym 500 GB, ktory w zupelnosci starczy do
zarchiwizowania kilku tysiecy pacjentow ?

Odpowiedz 6

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zaméwienia w pkt.13 Zalacznika nr le do
SIWZ.

Pytanie 7. Dot.pkt.L.16

Czy Zamawiajacy dopusci aparat z pamigcig Cine na poziomie 12 000 klatek ?

Podczas badania rzadko kiedy przeglada si¢ petle przekraczajgce 300 klatek, wiec tak wysoki
poziom pamigci Cine jest w ogoéle nie uzywany przez uzytkownikow, a blokuje innych
Producentéw uniemozliwiajac ztozenie konkurencyjnej oferty.



Odpowiedz 7
Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamowienia w pkt.16 Zatacznika nr le do
SIWZ.

Pytanie 8. Dot.pkt.1.19

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie rownowazne Silky Image Processing — zaawansowane
wygladzajace przetwarzanie obrazu, poniewaz opisane rozwigzanie SonoMR to nazwa wtasna
jednej z firm konkurencyjnych. Nasze rozwigzanie jest rozwiazaniem réwnowaznym.

Odpowiedz 8

Zamawiajgcy dopuszeza rozwigzania rownowazne. Dokonano zmiany opisu pkt. 19 Zatacznika nr
le do SIWZ.

Pytanie 9. Dot.pkt.1.20

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie rownowazne tzn. Silky Image Processing z réznymi
poziomami zmian ? Opisany parametr jest charakterystyczny dla jednego Producenta.

Odpowiedz 9

Zamawiajgcy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamowienia w pkt.20 Zalacznika nr le do
SIWZ.

Pytanie 10 dot.pkt.1.22

Czy Zamawiajacy dopusci monitor LCD z podswietleniem LED, Full HD, wysokiej rozdzielczosci
bez przeplotu, z plynng regulacjg kontrastu, jasnosci, podswietlenia matrycy, rozdzielczosc
1920x1080, przekatna 21,5 cala ?

Odpowiedz 10

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamowienia w pkt.22 Zalacznika nr le do
SIWZ.

Pytanie 11 dot.pkt.1.28

Czy Zamawiajgcy dopusci aparat o zakresie wielkosci bramki Dopplerowskiej 0,5 do 20,0 mm?
Przedzial proponowany przez nas to standardowy zakres pozwalajagcy na przeprowadzenie
wszystkich mozliwych badan. Zakres ten ma mozliwo$¢é zmian w krokach co 0,5 1 1,0 mm co jest
dodatkowym atutem tego rozwigzania. Dopuszczenie pozwoli nam na zlozenie konkurencyjnej
oferty.

Odpowiedz 11

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 dot.pkt.1.29

Czy Zamawiajgcy dopusci aparat o zakresie regulacji kata korekcji w trybie Dopplera
Spektralnego +/- 80 stopni ? Zakres ten jest wystarczajacy, gdyz standardem na calym swiecie jest
kat 60 stopni, ktory miesci sie w proponowanym przez nas rozwiazaniu. Dopuszczenie pozwoli na
zlozenie atrakcyjnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz 12

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 dot. pkt.1.30

Czy Zamawiajacy dopusci aparat niespelniajgcy tego parametru, poniewaz dotyczy on glowic
wolumetrycznych, ktory Zamawiajacy nie wymaga. Na tym etapie jest to tylko dodatkowy koszt, a
zniesienie tego parametru pozwoli na zlozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz 13

Zamawiajgcy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamowienia w pkt.30 Zalacznika nr le do
SIWZ.



Pytanie 14 dot. pkt.I.31, 1.32,1.33

Czy Zamawiajacy dopusci aparat z mozliwoscig zapisu obrazu (DICOM, TIFF, BMP, JPEG) i
sekwencji filmowych (DICOM, AVI, MPEG4) na USB znajdujgcego sie na konsoli aparatu oraz
wyjsciami HDMI, DVI-D oraz S VIDEO?

To najczgscie] stosowane rozwiazania.

Odpowiedz 14

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zaméwienia w pkt.31, 32, 33 Zalgcznika nr le
do SIWZ.

Pytanie 15 dot. pkt. .34, 1.35, 1.36

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby ilosci krysztalow w zamawianych glowicach byty min.
256 elementow ? To w tej chwili standard podstawowej diagnostyki obrazowej, tylko stare
rozwigzania technologiczne posiadajg 128 elementdw.

Odpowiedz 15

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamowienia w pkt.34 i 36 Zalacznika nr le do
SIWZ.

Pytanie 16 dot. pkt. 1.35

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat szerokosci pola obrazowania na poziomie min. 180 stopni? To
standard badan ginekologicznych. Katy mniejsze utrudniajg prace uzytkownikowi, a w wielu
sytuacjach nie pozwalajg na pelng diagnostyke, wiec kupowanie takiego rozwigzania jest
bezuzyteczng inwestycja.

Odpowiedz 16

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 dot. pkt. 1.37

Czy Zamawiajacy dopusci glowicg liniowa 192 elementy, zakres czestotliwosei 5,0 — 13,0 MHz,
szerokos¢ czola glowicy 50 mm — to standard w badaniu piersi, ktéry pozwoli zlozy¢ naszej Firmie
atrakcyjng oferte, a ponadto Zamawiajacy nie wymaga badan na tej glowic tylko umiescit jg w
mozliwosciach rozbudowy. Oferowane przez nas rozwigzania posiadajg mozliwo$¢ uruchomienia
opcji tzw. Virtual Convex, ktéra zwigksza pole obrazowe nawet o 30%. Rozwigzania z glowicami
szerszymi niz 50mm stosowane sg tylko w ortopedii.

Odpowiedz 17

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 dot. pkt. 1.39-1.44

Czy zamawiajgcy dopusci aparat bez tych mozliwosci rozbudowy? Brak mozliwosci rozbudowy
na dzien skladania oferty nie wptynie na jakos¢ urzadzenia, a w nie dalekiej przysztosci to
urzgdzenie bedzie te mozliwosci posiadato. W tej chwili te zapisy nie potrzebnie podnosza cene
urzadzenia, a 1 tak nie beda wykorzystywane.,

Odpowiedz 18

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 dot. pkt 1.49

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal gwarancji na poziomie min. 24 miesiace ? W tej chwili 24
miesigce to standard, ponadto nizsza gwarancja sugeruje, ze po 12 miesigcach opisany sprzet
zaczyna si¢ psuc i nie ma pewnosci, ze wytrzyma dtuzej. Prosi o podniesienie kryterium gwarancji
do 24 miesigcy.

Odpowiedz 19

Zgodnie z SIWZ.



Wykonawca 4

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci podstawe 10zka opartg na 2 kolumnach cylindrycznych ostonigtych
przed zaciekaniem plynéw i wnikaniem zanieczyszczen, gwarantujgca stabilno$é leza?
Odpowiedz 1

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci szerokos¢ lozka 100 cm, co nieznacznie odbiega od parametru
wymaganego?

Odpowiedz 2

Zgodnie z STWZ. Zamawiajacy informuje, ze na jednym z oddzialéw szpitala przeswit drzwi
wynosi 100 cm. Zamawiajgcy dopuszcza 167ka o parametrach wskazanych w zatgczniku nr 1d do
SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci szerokosé tozka 102cm?

Odpowiedz 3

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy informuje, ze na jednym z oddziatéw szpitala przeswit drzwi

wynosi 100 cm. Zamawiajgcy dopuszcza t6zka o parametrach wskazanych w zataczniku nr 1d do
SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci 10zko bez tworzywowej kieszeni zabezpieczajgcej pilota w czasie
transportu?

Odpowiedz 4

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci panel dla personelu medycznego po stronie zewnetrznej barierek bez
wyswietlacza LCD ?

Odpowiedz 5

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko z mozliwoscia polozenia segmentu oparcia plecoéw w pozycji
15°,30°, 45° za pomocg 1 przycisku ?

Odpowiedz 6

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zaméwienia w pkt. 9 Zatacznika nr 1d do SIWZ,

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko bez informacji o kacie przechylow wzdhuznych na wyswietlaczu
LCD?

Odpowiedz 7

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu posiadania przez 16zko dodatkowego pilota
przewodowego z wyswictlaczem LCD , poniewaz oferowane t6zko posiada panel sterowania dla
personelu z wyswietlaczem LCD oraz sterowanie w barierkach, co jest wystarczajgce dla
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sprawnego sterowania funkcjami 1dzka. Piloty reczne przewodowe sg najczgsciej awaryjne
i ulegaja najszybciej uszkodzeniu. Jezeli Zamawiajacy podtrzymuje wymodg dodatkowego pilota,
to czy dopusci pilota bez wyswietlacza LCD?

Odpowiedz 8

Zgodnie z STWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci wysokos¢ minimalng leza 40cm a wysokos¢ maksymalng 80cm?
Zwracamy uwage, ze Zamawiajacy wymaga wysokiego materaca przeciwodlezynowego
20 cm , dlatego pozycja maksymalna t6zka 91 cm moze by¢ mato uzyteczna.

Odpowiedz 9

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci zakres regulacji wysokosci 370mm -780mm?
Odpowiedz 10

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci szezyty wyjmowane, tworzywowe z jednolitego odlewu,
z wyprofilowanymi uchwytami do prowadzenia, latwiejsze do dezynfekcji oraz czyszczenia niz

szczyty z plyta laminowang?
Odpowiedz 11
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12

Czy Zamawiajgcy dopusci barierki bez tworzywowego uchwytu podtrzymujacego pilota z
mozliwoscig ustawienia kata?

Odpowiedz 12

Zamawiajgcy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamowienia w pkt. 13 Zatacznika nr 1d do
SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ powieszenia drenazu lub workéw urologicznych na listwach
wzdtuz ramy 16zka, a nie na uchwytach w barierkach bocznych?

Odpowiedz 13

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zaméwienia w pkt. 13 Zalgcznika nr 1d do
SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiajgcy dopusci przedtuzenie leza o dtugosei 20cm?
Odpowiedz 14

Zgodnie z SIWZ
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Wykonawea S

Zapytanie nr 1 dotyczy Opisu przedmiotu Zamowienia Czesci 1 - 1L.p. 1.5

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG z zakresem ustawien
mA w przedziale 10-630 mA? Jest to standardowy zakres w przypadku generator6w o mocy 50
kW

Odpowiedz 1

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 dotyczy Opisu przedmiotu Zamoéwienia Czesci 1 — L.p. IL.10

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG z zawieszeniem
sufitowym o ruchu wzdluznym lampy wynoszacym 350 cm?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamowienia w pkt. 10 Zalacznika nr 1a do SIWZ..

Zapytanie nr 3 dotyczy Opisu przedmiotu Zaméwienia Czesci 1 - Lp. 1112

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG z zawieszeniem
sufitowym o zmotoryzowanym ruchulampy w pionie wynoszacym 150 cm?

Odpowiedz 3

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4 dotyczy Opisu przedmiotu Zaméwienia Czesci 1 - Lp. IL.20

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG z zawieszeniem
sufitowym o zakresie obrotu lampy wokoét osi pionowej wynoszacym +200°/-135°7

Odpowiedz 4

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 5 dotyczy Opisu przedmiotu Zamoéwienia Czgsci 1 —Lp. IV.28

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG ze stolem RTG
o najwyzszym polozeniem blatu od podtogi wynoszacym 90 cm?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamoéwienia w pkt. 28 Zatgcznika nr la do SIWZ.

Zapytanie nr 6 dotyczy Opisu przedmiotu Zaméwienia Czgsci 1 —1.p. IV.33

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszezenie do postepowania aparatu RTG ze stolem RTG
o szerokosci blatu wynoszacej 8lem ?

Odpowiedz 6

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamowienia w pkt. 33 Zalgcznika nr la do
SIWZ..

Zapytanie nr 7 dotyczy Opisu przedmiotu Zaméwienia Czesci 1 — L.p. VL.44

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na dopuszcezenie do postgpowania aparatu RTG z detektorem o klasie
wodoodpornosci [P667

Odpowiedz 7

Zgodnie z SIWZ.
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Zapytanie nr 8 dotyczy Opisu przedmiotu Zamowienia Czesci 1 — L.p. VL.43

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG z detektorem
o wielkosci pola obrazowego 35,76 x 42,27 cm?

Odpowiedz 8

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 9 dotyczy Opisu przedmiotu Zamowienia Czesci 1 — L.p. V1.47

Czy Zamawiajacy zgodzi sie¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG z detektorem
o wielkosci piksela rownej 127 p

Odpowiedz 9

Zamawiajgcy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zaméwienia w pkt. 47 Zalacznika nr la do
SIWZ..

Zapytanie nr 10 dotyczy Opisu przedmiotu Zamoéwienia Czesci 1 — L.p. VL.51

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG z detektorem
0 wadze wynoszacej 3,0 kg?

Odpowiedz 10

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 11 dotyczy Opisu przedmiotu Zaméwienia Czesci 1 — L.p. VL.56

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG z detektorem
o wytrzymalosci obcigzenia detektora wynoszgcej 300 kg?

Odpowiedz 11

Zamawiajgcy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamdéwienia w pkt. 56 Zalacznika nr 1a do
SIWZ..

Zapytanie nr 12 dotyczy Opisu przedmiotu Zaméwienia Czesci 1 — L.p. VIL.62

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG z detektorem
o klasie wodoodpornosci IP66?

Odpowiedz 12

Zgodnie z STWZ.

Zapytanie nr 13 dotyczy Opisu przedmiotu Zamoéwienia Czesci 1 — L.p. VIL.64

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszezenie do postepowania aparatu RTG z detektorem
o wielkosci pola obrazowego 42,27 x 42,27 cm?

Odpowiedz 13

Zamawiajgcy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamdéwienia w pkt. 64 Zalgcznika nr la do
SIWZ..

Zapytanie nr 14 dotyczy Opisu przedmiotu Zamoéwienia Czesci 1 — L.p. VIL65

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG z detektorem
o wielkosci piksela rownej 127 um?

Odpowiedz 14

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zaméwienia w pkt. 65 Zalgcznika nr 1a do STWZ..
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Zapytanie nr 15 dotyczy Opisu przedmiotu Zamowienia Czesci 1 — L.p. VIL.64

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG z detektorem
o wielkosci pola obrazowego 42,27 x 42,27 cm?

Odpowiedz 15

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamowienia w pkt. 64 Zalacznika nr 1a do SIWZ.

Zapytanie nr 16 dotyczy Opisu przedmiotu Zaméwienia Czesci 1 — L.p. VIL.69

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie do postepowania aparatu RTG z detektorem
o wadze wynoszacej 3,5 kg?

Odpowiedz 16

Zgodnie z STWZ.

Zapytanie nr 17 dotyczy Opisu przedmiotu Zamowienia Czesci 1 — L.p. VIL.74

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie¢ na dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG z detektorem
o wytrzymatosci obcigzenia detektora wynoszacej 300 kg?

Odpowiedz 17

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamoéwienia w pkt. 74 Zatgcznika nr 1a do SIWZ..

Wykonawcea 6

Pytanie nr 1

Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ § Sust.7

.,Na czas naprawy dhuzszy niz 7 dni Wykonawca zapewni sprzet zastepczy™

Zwracamy sie z prosba o odstgpienie od wymogu dostarczenia aparatu zastepczego na czas
naprawy. Przedmiotem zamdwienia jest wysoce specjalistyczny aparat RTG posadowiony na state
i dostosowany do konkretnego pomieszczenia. Ponadto aparat RTG z zawieszeniem sufitowym
jest urzadzeniem stacjonarnym, wymagajacym wielu zezwolef na jego uzytkowanie, zatem w
praktyce wymog dostarczenia urzadzenia zastgpezego nie ma w tym wypadku zastosowania
Odpowiedz 1

Zamawiajacy odstepuje od wymogu dostarczenia aparatu rtg zastgpczego na czas naprawy.
W przypadku umowy dot. czesei I ten punkt zostanie wykreslony z umowy.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ § 6ust.]

,Z tytulu odstgpienia od umowy zprzyczyn obcigzajacych Wykonawcg, Zamawiajgcemu
przyshuguje prawo naliczenia kary umownej w wysokosci 10% wynagrodzenia, o ktérym mowa
w § 4 ust.1.

Prosimy o zmiane wysokoséci kary na 2%. W obecnym zapisie kara jest niewspdtmierna do
wartosci szkody poniesione] przez Zamawiajgcego. '

Odpowiedz 2

7Zamawiajacy nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Zatgeznik nr 2 do SIWZ§ 6 ust. 2

W przypadku zwloki w dostawie, w stosunku do terminu, o ktéorym mowa w § 3ust.] niniejsze]
umowy, Wykonawca bedzie zobowigzany do zaptacenia kary umownej na rzecz Zamawiajagcego
w wysokosci odpowiednio 0,2% wynagrodzenia brutto, za kazdy rozpoczety dzien op6znienia.®
Prosimy o zmiane wysokosci kary na 0,1 %. W obecnym zapisie kara jest niewspolmierna do
wartosci szkody poniesionej przez Zamawiajgcego.
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Odpowiedz 3
Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ § 6 ust.3

»Jezeli suma dni zwloki przekroczy 7 dni, Zamawiajacy ma prawo odstapi¢ od zawartej umowy
w terminie 14 dni od zaistnienia przyczyny odstapienia(w calosci lub czgdci), a Wykonawca
bedzie zobowiazany do zaptaty kary umownej na rzecz Zamawiajacego w wysokosci 10%
wynagrodzenia brutto, o ktorym mowa w § 4ust.l(wyliczonej od catosci lub od czesci, w
zaleznos¢i od zakresu odstgpienia).

Prosimy o zmiang wysokos$ci kary na 2% adekwatnie do pytania nr 2.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr S

Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SIWZ § 6 ust.4

»Zamawiajacy ma prawo do naliczania Wykonawcy kar umownych za kazdy dzien zwloki
w realizacji ustug gwarancyjnych objetych umowa. Kary umowne bedg naliczane w wysokosci
0,1% wartosci sprzgtu wymagajacego ustugi gwarancyjnej za kazdy rozpoczetydzien zwloki w
realizacji ustugi gwarancyjnej.”

Prosimy o zmian¢ wysokosci kary na 0,01 %. W obecnym zapisie kara jest niewspotmierna do
wartosci szkody poniesionej przez Zamawiajacego.

Odpowiedz §

Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ pkt. IX ppkt 100

Prosimy o udostepnienie aktualnego projektu oston statych.

Odpowiedz 6

Zamawiajacy udostepnia aktualny projekt oston statych jako dalszg cze$¢ Zalgcznika nr la do
SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Zalacznik nr 1a do SIWZ pkt.VII

W zwiazku z faktem, iz Zamawiajgcy wymaga stojaka z uchylnym panelem stojaka ptucnego, czy
Zamawiajacy dopusci aparat posiadajacy detektor wbudowany w stojak plucny na stale
o parametrach spelniajgcych wymagania opisane w punktach:61, 64, 65, 66, 67, 70 i tym samym
nie spetniajgcy pozostalych parametréw dla wymogdéw detektora opisanych w punktach:58, 59, 60,
62, 63, 68, 69, 71, 72, 73, 74, 75( nie sa potrzebne dla detektora wbudowanego). Rozwigzanie
takie zapewni komfort pracy, nie bedzie wymagato tadowania detektora i nie bedzie ryzyka
ewentualnego jego uszkodzenia przy wktadaniu do stojaka ptucnego.

Odpowiedz 7

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Zalacznik nr 1a do SIWZ pkt.IX, ppkt 101

Czy przez Intefejs do systemu EDM (AMMS Asseco), Zamawiajgcy rozumie serwer wraz
z system RIS/PACS dzialajacy na jednym motorze bazy danych, posiadajacy mozliwos¢ integracji
HL7 z systemem AMMS Asseco oraz wywolujacy zdjecia w przegladarce referencyjnej bez limitu
uzytkownikow oraz przegladarke diagnostyczng certyfikowang w klasie Ila w wersji webowej,
wywolywang zsystemu PACS dla min. dwoch jednoczesnie zalogowanych uzytkownikéw
1 posiadajaca funkcjonalnosé 3D na min. jednym stanowisku?

Czy Zamawiajacy zapewni interfejs ze strony systemu firmy trzeciej, tj. AMMS Asseco?
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Odpowiedz 8

Zamawiajacy rozumie integracje systemu RIS/PACS posiadajaca mozliwos$é integracji
z wykorzystaniem protokotu HL7 z systemem AMMS Asseco bez limitu uzytkownikow
z przegladarka diagnostyczng posiadajacg certyfikat medyczny min. Ila w wersji Web.

Pytanie nr 9

Dotyczy:Zalacznik nr 1a do SIWZ, pkt. IX, ppk. 102

Czy przez Serwer bazy danych dedykowany do aparatu, Zamawiajacy rozumie serwer na systemie
operacyjnym Windows Server wraz zainstalowanym systemem RIS/PACS dzialajacych na jednym
motorze bazy danych, o minimalnych parametrach: Procesor 8 rdzeniowy, 16GB RAM, Storage
min 1,2TB, UPS 1,5kVa, zintegrowanym z dostarczanym aparatem RTG oraz z mozliwoscig
integracji z innymi urzgdzeniami oraz stacjami Zamawiajgcego?

Odpowiedz 9

Zamawiajacy wymaga dostarczenia serwera bazy danych dedykowanych do aparatu w systemie
Windows Server lub Windows 10 wraz z zainstalowanym systemem RIS/PACS dziatajagcym na
jednym motorze bazy danych o minimalnych parametrach: Procesor 8 rdzeniowy, 16 GB RAM,
Storage min 1,2TB, UPS 1,5kVa, zintegrowanym 2z dostarczonym aparatem RTG oraz
mozliwodeig integracji z innymi urzgdzeniami oraz stacjami Zamawiajacego wraz z medyczng
stacjg opisowg o minimalnych parametrach zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia
18.02.2011 roku. Dodatkowo Zamawiajgcy wymaga dostarczenia: Lekarskiej stacji opisowej o
minimalnych parametrach: Komputer stacji opisowej kompatybilny z konsolg operatora, Procesor
4-rdzeniowy, 8-watkowy, 3,6,GHz, z wbudowanym kontrolerem pamigci DDR4, pamieé¢ RAM
DDR 4 8 GB, Dysk twardy 2 x 1 TB SATA III, Karta sieciowa 1 GB, System operacyjny
Windows 10, Monitor diagnostyczny, kolorowy o rozdzielczosei 3280 x 2048 z certyfikatem
Medical Divice Class I, wielko$é monitora 1x30" lub 2x21"oraz: Oprogramowanie medyczne
stacji diagnostycznej wraz z: Bezterminowa licencja na oprogramowanie medycznej stacji
opisowej, Interfejs uzytkownika oprogramowania w calosei w jezyku polskim, dostep
uzytkownika do systemu pomocy z kazdego poziomu aplikacji stacji opisowej. Mozliwos¢
wydruku badan. Zamawiajgcy wymaga roéwniez aby Aparat RTG byl wyposazony w:
LEKARSKA STACJE OPISOWA z wyzej] wymienionymi parametrami.

Skorygowane Zalaczniki nr 1a, 1d oraz le do SIWZ stanowia zalgczniki do niniejszych
wyjasnien.

Jednoczesnie, zgodnie z art. 12a ust. 1 i ust. 2 ppkt 1) Pzp., Zamawiajgcy przedluza termin

skladania ofert w przedmiotowym postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego na dzien:
28.09.2020r. godz.: 10:00.

W konsekwencji zmianie ulega tres¢ zapisu:

- Rozdziatu: XI MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT i otrzymuje
nastepujace brzmienie:

1. Oferty nalezy ztozy¢ za posrednictwem miniPortalu, nie p6éZniej niz do dnia 28.09.2020 r.
do godz.10:00.

2. Za datg¢ zlozenia oferty przyjmuje si¢ datg jej przekazania do Zamawiajacego za
posrednictwem miniPortalu i wys$wietleniu sie komunikatu, ze oferta zostala zlozona.

3. otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 28.09.2020 r. do godz. 10:15. Miejsce otwarcia:
Starostwo Powiatowe w Gliwicach, 44-100 Gliwice, ul. Zygmunta Starego 17 — pok. nr 350.
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4. Otwarcie ofert nastgpuje poprzez uzycie aplikacji do deszyfrowania ofert dostepnej na
miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocg klucza
prywatnego.

5. Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy poda kwotg, jakg zamierza przeznaczy¢
na sfinansowanie zamowienia;

6. Podczas otwarcia ofert zostang ogloszone nazwy (firmy), adresy Wykonawcow, ceny oraz
czasy przystapienia do pracy zawarte w ztozonych ofertach;

Kopia:
WIF-RZPOa/a
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